nensis episcopus.

Ego ioannes Praenestinus episcopus.

Ego Ioannes lituli Sancii Clementis,

cardinalis Tiisculanus.

Ego Ioannes Felix tiluli Sanclae Su-

sannae presbyler cardinalis.

Ego Guido presbyter cardinalis Sanclae

Mariae Transivberim liiuli Calixli.

Ego Hugo presbyler cardinalis Sancii

Martini.

Ego Beraldus Sancii Adriani diaconus

cardinalis.

Ego Gregorius Sanclae Mariae in

PorlicH diaconus cardinalis.

Ego Ioannes Sancii Tlieodori diaconus

cardinalis.

Ego Nicolaus Sanclae Mariae in Gos-

medio diaconus cardinalis.

Dal. die 5 augusti anno Domini 1191,

pontif. anno i.

m.

Confirmatio erectionis episcopatus

Zverinensis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam liane cum omnibus

suis bonis sub Sedis Apostolicae prote-

(!) Ex Linderbrogii Script, Seplentrion.,,p. I6'j.

(tione suscipil. — lionorumque praediclo-

rum enumeratio,— (Jum iure deciniarum ad

iiiediam ani tertiam parleiii exigendarum.

— Liberam elcctionem el dispositioneni

in colligendis stipendiis osso declarat. —
enarrata omnia ronfirmat, et doteni ad

iisum episcopi ratam liabel
,
qiiam per

partes enumerai; — necrotum immunilatis

a quacumqufi molestia, — Additis solitis

ad robur conclusionibus.

Coelestinas episcopas servus servorum Dei, di-

lectis flliis canonicis Zeverinensis Ecclesiae

tam praesentibus quam fataris canonice sub»

stitnendis, in perpetaam.

.Apostolici moderaminis clemenliae con-

venil, ecclesiaslicos viros diligere, el

eorum loca pia protectione munire. Di-

gnum namque et bonitati tali conveniens

esse dignoscitur, ut qui ad Ecclesiarum

ii'gimen assumpti sumus, ea et a pravorum

bominum nequitia lueamur, el Aposto-

licae Sedis patrocinio foveamus.

Ea propter, dilecti in Domino filii,

veslris iustis postulationibus clementer

annuimus, et felicis recordalionis Cle-

mentis Papae praedecessoris noslri ve-

stigiis inbaerenles, praefatam Zverinensem

Ecclesiam in honore bealae Dei Geni-

Iricis Mariae, el beali Ioannis Evange-

listae dedicalam, et a nobili viro H.

duce dotatam, in qua divino eslis obse-

quio mancipati, sub beali Petri el nostra

protectione suscipimus , el praesenlis

scripli privilegio communimus. Statuen-

les, ut quascumque possessiones, quae-

cumque bona eadem Ecclesia in prae-

sentiarum iusie el canonice possidel, aut

in futurum concessione Ponlificum, obla-

tione fidelium, seu aliis iustis modis,

praeslante Domino, polerit adipisci, firma

vobis vestrisque successoribus, et illibata

permaneant. In quibus liaec propriis du-